ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Бобровского  сельского   поселения

Серафимовичского  муниципального района

Волгоградской     области

№  25                                                                              30 июня 2023 года

О внесении изменений в

 постановление № 21 от 25.06.2016

« Об утверждении положения о  резервном

Фонде администрации   Бобровского сельского поселения»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь

Уставом Бобровского сельского поселения, администрация Бобровского сельского

поселения

постановляет:

1. Внести  в постановление № 21 от 25.06.2016 «Об утверждении положения о

резервном Фонде администрации   Бобровского сельского поселения» следующие

изменения:

1.1. абзац 1  пункта 1 исключить.

1.2. абзац  3 пункта 4  читать в новой редакции:

«Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда прилагается

к годовому отчету об исполнении бюджета Бобровского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

garantf1://86367.0/
https://internet.garant.ru/#/document/71382212/entry/3000